Capital Social

Capital Social de Domiciliados e Residentes no País

Raimundo Gomes Maia Neto

Outras Contas

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

Data de Encerramento: 31/12/2022

Valorde Ativo e Passivo: R$ 123.496,75 (Cento e Vinte e Três Mil Quatrocentos e Noventa e Seis Reais e Setenta e Cinco Centavos),

Balsas-MA, 31 de Dezembro de 2022

Leonel Silva Sousa

Contador

CPF: 009.351.383-66

CRC/MA: 012306

Raimundo Gomes Maia Neto

Empresário
CPF: 436.214.903-10

Demonstração do Resultado do Exercício

Empresa: RG GOMES COMERCIO LTDA-CNPJ: